

|   |   |                                     |
|---|---|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE SH PECAS E SERVICOS MECANICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO |   | NF-e<br>Nº 000.000.053<br>SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                     |
|   |   |                                     |

|  |                                    |   |   |
|--|------------------------------------|---|---|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  |                                    | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA<br/>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<br/>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.000.053 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div> |   |
| SH PECAS E SERVICOS MECANICOS LTDA   |                                    |   | CHAVE DE ACESSO<br>1524 0337 9610 7400 0102 5500 1000 0000 5312 7773 1413   |
| RUA RIO ARAGUAIA, 21 PARQUE MARAJÓ QUADRA 15<br>LADO B, S/N - PARQUE MARAJÓ - CEP:68473-000 - NOVO<br>REPARTIMENTO - PA<br>TEL: (96)98420-6564<br>lojadodesenvolvedor.com.br |                                    |   | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO   |                                    |   | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO   |
| VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA  |                                    |   | 315240013500046 27/03/2024 14:29:42   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL   | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF  |   |
| 158478622  |                                    | 37.961.074/0001-02  |   |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

|                               |            |                    |                    |                      |
|-------------------------------|------------|--------------------|--------------------|----------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL           |            | CNPJ / CPF         |                    | DATA DA EMISSÃO      |
| LCM CONSTRUCAO E COMERCIO S.A |            | 19.758.842/0001-35 |                    | 27/03/2024           |
| ENDEREÇO                      |            | BAIRRO / DISTRITO  | CEP                | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| R POLOS, 150                  |            | SANTA LUCIA        | 30360-530          | 27/03/2024           |
| MUNICÍPIO                     | FONE / FAX | UF                 | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA        |
| BELO HORIZONTE                |            | MG                 | 0023134880075      | 14:29:40             |

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                        |                      |                           |                          |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 1.241,44                  | 3.060,00                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI              | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                      | 3.060,00                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

|              |         |                 |             |                  |              |                    |
|--------------|---------|-----------------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL |         | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF           | CNPJ / CPF         |
|              |         | 9 - SEM FRETE   |             |                  |              |                    |
| ENDEREÇO     |         |                 | MUNICÍPIO   |                  | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
|              |         |                 |             |                  |              |                    |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE | MARCA           | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO |                    |
| 1            | ESPECIE | MARCA           |             |                  |              |                    |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                      | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|-------------------------|---|----------|-------------|------|-------|------------|----------------|-------------|-----------------|----------------|--------------|----------------|---------------|
| 85                      | OLEO GULF AW150<br>CÓD. PRODUTO ANP: 660101001<br>UF DE CONSUMO: MG | 27101932 | 0102        | 6102 | BD    | 2,0000     | 750,0000       | 1.500,00    | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 84                      | OLEO GULF AW32<br>CÓD. PRODUTO ANP: 660101001<br>UF DE CONSUMO: MG  | 27101932 | 0102        | 6102 | BD    | 2,0000     | 780,0000       | 1.560,00    | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

DADOS ADICIONAIS

|  |                    |
|--|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES   | RESERVADO AO FISCO |
| EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL ICMS ISS OU IPI<br>Fonte IBPT - Valor Aprox.Tributos R\$1.241,44 |                    |